حضرت سعد بن ابی وقاصؓ بیان کرتے ہیں کہ میں نے جنگ احد میں دیکھا کہ رسول اللہؐ کے ساتھ دو آدمی ہیں جنہوں نے سفید کپڑے پہنے ہوئے ہیں اور آپؐ کی طرف سے انتہائی شدت کے ساتھ لڑ رہے ہیں میں نے انہیں نہ اس سے پہلے کبھی دیکھا نہ کبھی بعد میں دیکھا۔
(صحیح بخاری کتاب المغازی باب اذہمت حدیث نمبر 3748)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ یکم جون 2002ء 19 ربیع الاول 1423 ہجری - یکم احسان 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 121

خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ امیران راہ مولا کی جلد اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شے سے بچائے۔